Kava nesu coffee

Espresso

Espresso macchiato?
Double Espresso
Americano
Cappuccino?’

Caffe latte’

Flat white”

+ mléko ovesné 8 / kokosové "® / bezlaktézové?
+ extra shot espresso

Filtrovana kava 250 ml (Batch Brew)
Filtrovana kava Special 250 ml
Espresso tonic

75 K¢
80 K¢
90 K¢
85 K¢
95 Ké
98 K¢é
105 Ké&

+10 K¢
+15 K&

85 K¢
95 K¢
110 K&

Vsechny druhy kavy Vam radi pripravime i v ledové varianté nebo bez kofeinu.
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Caje a jiné horkeé napoje
Sypany éaj od Tea Mountain 350 ml
zeleny / ¢erny / Earl Grey / jasminovy / rooibos / lipa / hefmanek
Baje z éerstvych bylin 350 ml mata / zazvor
Matcha latte? horké / ledové
Chai latte? / RGzové Chai latte” horké / ledové
Horka ¢okolada’? mié¢na / horka
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Sezonni napoje
Pumpkin Spice Latte
Horky jableéno-hruskovy most 200 mi

Svai*ené vino 2 200 ml

Rosie alko / nealko
gin Beefeater 40% / gin Beefeater 0%, most Frankovka, verjus, medurikova soda

Cozy Foam nealko ka$tanové pyré, ovesné mléko, espresso, chai péna
Golden Hour jableéna palenka Calvados, tymianovy oxymel, verjus

Filtrovana voda

neperliva 500 ml / 300 ml
perliva 500 ml / 300 ml

98 K¢

90 K¢
110 Ké
108 K¢
98 K¢

118 K¢
90 K¢
95 K¢
195 K¢&

188 Ké&
185 K¢&

40 K& / 30 K¢
45 Ké / 35 Ké

Studené napoje

Domaci limonady 350 ml 95 K¢
Matcha limonada 270 ml 95 K¢
Ledové matcha latte 270 ml malina 118 K¢
Gerstva &tava 200 ml pomerané / grapefruit 105 K¢
Limonady On Lemon 330 ml rebarbora / hruska 85 K¢
Jableény dzus 200 ml 75 K¢é
Coca-Cola 200 ml classic / zero 75 K&
Mattoni 330 ml jemné perliva / neperliva 68 K¢

Alkoholické napoje

Summertime Aperol, Roku gin, broskvova esence, tonik s tfe$fovymi kvéty 195 K¢
Mimosa alko/nealko Prosecco/nealkoholické perlivé vino, pomeranéovy fresh 165 K¢
Pilsner Urquell* 330 ml 70 K¢
Maisel’s Weisse ' 330 ml (nealko) 70 Ké
Johannes cyder ' 330 ml demi sec 80 K¢
Slivovice Zufanek 40 ml 98 K¢
Hrusgkovice Zufanek 40 ml 98 K¢

Dalsi vybér na vyzadani u obsluhy.

r
Vlna 100 ml / 750 ml

Sumiva vina

Prosecco DOC Frizzante Montebelluna, Treviso, IT 105 K¢ / 580 K¢
Nealkoholické perlivé vino Reichsrat von Buhl, Pfalz, DE 110 K& / 670 K¢
Crémant Johannes Jiilg, Jizni Pfalz, DE, 2021 145 K& / 800 K¢
osvézuijici tény jablka a citronu, jemné perleni

Bila vina

Bila Frankovka Jan Stavek, Némgitky, CR 2023 130 K& / 715 K¢
rybiz, angrest, kofeni

Ryzlink Vlagsky Mlynska Filip Miynek, Dolni Dunajovice, CR 2023 120 K¢ / 660 K¢

pina chut, rozinky, mineralni podton

RiliZova vina

Tercie Jan Stavek, Némgicky, CR 2022 125 K¢ / 660 K¢
t*e$né, cerveny grapefruit, $tavnata chut

Cervena vina

Frankovka Bidule, Velké Bilovice, CR 2022 135 Ké / 740 Ké
ovocna svézest, tresné



